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SUBDELEGACION DEL GOBIERNO 
___________ EN BURGOS___________

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 59.4 y 61 
de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de 
las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrati­
vo Común (B.O.E. 285, de 27 de noviembre de 1992), se hace 
pública notificación de las resoluciones recaídas en los expe­
dientes sancionadores que se indican, dictadas por la Autoridad 
competente según la Disposición adicional cuarta de la Ley 
6/1997, de 14 de abril, de Organización y Funcionamiento de la 
Administración General del Estado, a las personas o entidades 
que a continuación se relacionan, ya que habiéndose intentado 
la notificación en el último domicilio conocido, ésta no se ha 
podido practicar.

Contra estas resoluciones, que no son firmes en vía adminis­
trativa, podrá interponerse recurso de alzada, dentro del plazo 
de un mes, contado a partir del día siguiente al de la publica­

ción del presente en el «Boletín Oficial” o «Diario Oficial» 
correspondiente, ante el Director General de Tráfico, excep­
to cuando se trate de sanciones de cuantía inferior a 60,10 
euros recaídas en el ámbito de Comunidades Autónomas 
que comprendan más de una provincia, en cuyo caso la 
interposición será ante el Delegado del Gobierno en la Co­
munidad.

Transcurrido dicho plazo sin que se haya hecho uso de este 
derecho, las resoluciones serán firmes y las multas podrán ser 
abonadas en período voluntario dentro de los quince días si­
guientes a la firmeza, con la advertencia de que, de no hacerlo, 
se procederá a su exacción por vía ejecutiva, incrementado con 
el recargo del 20% de su importe por apremio.

Los correspondientes expedientes obran en la Unidad de 
Sanciones de la Jefatura Provincial de Tráfico.

Burgos, 26 de abril de 2002. - El Jefe de la Unidad de 
Sanciones, José Luis León Morrondo.

200204028/4304.-125,04

ART.2 = Artículo; RDL = Real Decreto Legislativo; RD = Real Decreto; SUSP = Meses de suspensión.

EXPEDIENTE SANCIONADO/A IDENTIF. LOCALIDAD FECHA CUANTIA

EUROS

SUSP. PRECEPTO ART°

090044823556 FRANCISCO GARCIA BETETA SI B02271559 HELLIN 05-12-2001 150,25 RD 13192 013.1
090044420632 1 SEDAÑO 12962268 BARAKALDO 14-01-2002 150,25 RDL 339/90 061.3
090045297623 FIRI0ND0 11912170 BASAURI 14-02-2002 60,10 L. 30/1995 003.B
090045297635 FIRI0ND0 11912170 BASAURI 14-02-2002 10,00 RDL 339/90 059.3
090402184329 P PICHEL 14892685 BASAURI 17-02-2002 180,00 RD 13/92 050.
090044865447 FIRI0ND0 11912170 BILBAO 07-12-2001 150,25 RDL 339/90 061.3
090045295614 F RODRIGUEZ 14576794 BILBAO 03-02-2002 90,00 RD 13/92 117.1
090045301833 MIAGO 15933667 BILBAO 17 02-2002 90,00 RD 13/92 117.1
090402189285 FCEREZO 30553366 BILBAO 10-02-2002 120,00 RD 13/92 050.
090045260259 J GONZALEZ 30569074 BILBAO 14-02-2002 90,00 RD 13/92 117.1
090045265579 J IRAOLAGOITIA 30570942 BILBAO 12-02-2002 60,00 RD 13/92 073.1
090045296140 1 0LABARRI 30623084 BILBAO 07-02-2002 60,00 RD 13/92 169.
090045262384 A ELVIRA 30651472 BILBAO 11-02-2002 90,00 RD 13/92 117.1
090401967390 RFERNANDEZ 30677364 BILBAO 03-01-2002 240,40 RD 13/92 050.
090402189637 IARZA. 78888448 DIMA 15-02-2002 180,00 RD 13/92 050.
090402189935 J ALONSO 14955615 DURANG0 17-02-2002 300,00 1 RD 13/92 050.
090045261094 IARIN 15339802 DURANGO 15-02-2002 90,00 RD 13/92 117.1
090045264046 ILANDA 30678692 DURANGO 04-02-2002 90,00 RD 13/92 117.1
090044767176 RGONZALEZ 30693113 ETXEBARRI 25-11-2001 60,10 RD 13/92 106.2
090402184020 JHERRERO 14163976 GETXO 16-02-2002 120,00 RD 13/92 048.
090045301353 J MONASTERIO 16028177 GETXO 13-02-2002 90,00 RD 13/92 117.1
090044849030 JBERISTAIN 14919442 LEIDA 09-12-2001 93,16 RDL 339/90 061.1
099401942157 AMARURI 16036966 PLENTZIA 01-02-2002 300,51 RDL 339/90 072.3
090402180488 J SANTILLANA 11928889 SANTURTZI 12-02-2002 180,00 RD 13/92 048.
090402180762 JCORTACANS 16033396 SOPELANA 15-02-2002 120,00 RD 13/92 048.
090402181122 0 FERNANDEZ 13153442 BELGRADO 22-02-2002 120,00 RD 13/92 048.
090044830652 BBEN ABDELGHFOUR X2202757R BRIVIESCA 23-11-2001 300,51 RDL 339/90 060.1
090044884843 D ACHIAGA 13194765 BRIVIESCA 06-01-2002 150,25 RD 13/92 102.1
090045282528 CALONSO 71250153 BRIVIESCA 10-02-2002 150,00 RD 13/92 106.2
090045286017 M VICENTE 71275559 BRIVIESCA 30-01-2002 60,00 RD 13/92 167.
090044870625 BLOHERSL B09221763 BURGOS 18-12-2001 150,25 RDL 339/90 061.3
090044751740 KFALLOU X0973423V BURGOS 01-12-2001 150,25 RDL 339/90 061.3
090045180513 A ENNAJI X2352945E BURGOS 23-01-2002 300,00 RDL 339/90 060.1
090044803910 HNASIR X3111546Z BURGOS 03-12-2001 300,51 RDL 339/90 060.1
090045311220 P MARTIN 07753938 BURGOS 28 02-2002 10,00 RDL 339/90 059.3
090045310925 P MARTIN 07753938 BURGOS 28-02-2002 10,00 RDL 339/90 059.3
090044424832 MHERNANDEZ 08097920 BURGOS 22-01-2002 30,05 RD 13/92 171.
090044863542 JAGUARON 13009053 BURGOS 03-12-2001 150,25 RDL 339/90 061.3
090045281111 JPASCUAL 13094340 BURGOS 27-02-2002 60,00 RD 13/92 018.1
090045189395 D JIMENEZ 13119048 BURGOS 26-01-2002 60,10 L. 30/1995 003.B
090045188720 EBREZO 13158788 BURGOS 28-01-2002 300,00 RDL 339/90 060.1
090044862719 F RODRIGUEZ 71263794 BURGOS 04-12-2001 93,16 RDL 339/90 062.1
090045284793 T PALACIOS 13079372 SAN MEDEL 23-02-2002 90,00 RD 13/92 117.1
090044384718 MB0UAZZI X1244572L MIRANDA DE EBRD 10-09-2001 60,10 L. 30/1995 003.B
090045301778 M BERRIO 71340679 MIRANDA DE EBRD 02-02-2002 60,00 RD 13/92 130.1
090045296230 RALONSO 71339295 VALLE DE MENA 21-02-2002 90,00 RD 13/92 117.1
090044834608 J DIAZ 32422885 ACORUÑA 05-12-2001 60,10 L. 30/1995 003.B
090044429246 MVAZQUEZ 32773628 OSEIRO ARTEIXO 14-11-2001 60,10 RD 13/92 167.
090402180312 BVALLADARES 31258801 CADIZ 06-02-2002 180,00 RD 13/92 048.
090044779695 M MAESTRE 75549446 LEPE 20-11-2001 300,51 RDL 339/90 060.1
090044553425 FPEREZ 26034611 JAEN 16-10-2001 60,10 L. 30/1995 003.B
090045271520 J GARCIA 09785564 ARMUNIA 30-01-2002 PAGADO RD 13/92 018.1
090402190317 J PALACIOS 16508393 ALBELDA DE IREGUA 21-02-2002 250,00 RD 13/92 048.
090402183027 LLOPEZ 50034626 ALCOBENDAS 05-02-2002 120,00 RD 13/92 048.
090402184482 RPERRERO 51564586 COLMENAR VIEJO 17-02-2002 300,00 2 RD 13/92 050.
090044828013 FERNANDO AYCART SL B82245325 GALAPAGAR 29-10-2001 60,10 L. 30/1995 003.B
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EXPEDIENTE SANCIONADO/A IDENTIF. LOCALIDAD FECHA CUANTIA

EUROS

SUSP. PRECEPTO ART0

090045264125 J RODRIGUEZ 50099406 HOYO DE MANZANARES 11 -02-2002 90,00 RD 13/92 117.1
090402186697 0 FERNANDEZ 52477716 LAS ROZAS DE MADRID 1502-2002 120,00 RD 13/92 048.
090045271336 MUGUIBUSA SA A01011139 MADRID 08-02-2002 60,10 L. 30/1995 003.B
090044822564 J QUIJANO X0558194F MADRID 03-11-2001 60,10 RD 13/92 104.1
090044780533 EROVER X1838759R MADRID 30-10-2001 93,16 RDL 339/90 060.1
090402181213 SBULGARU X1851358L MADRID 22-02-2002 120,00 RD 13/92 048.
090045283077 HDIAZ X2654166N MADRID 19-02-2002 60,00 RD 13/92 167.
090045305061 R LA PORTE 00476879 MADRID 11-02-2002 150,00 RD 13/92 099.1
090402185840 A PALANCA 00653613 MADRID 08-02-2002 120,00 RD 13/92 048.
090401953410 FAGUADO 00685658 MADRID 20-11-2001 120,20 RD 13/92 048.
090402186570 A MARTIN LUNAS 00834419 MADRID 14-02-2002 120,00 RD 13/92 048.
090045277090 A MARTIN LUNAS 00834419 MADRID 14-02-2002 60,10 L. 30/1995 003.8
090402184184 M MARTINEZ 02697618 MADRID 17-02-2002 180,00 RD 13/92 050.
090045328322 D GOMEZ 02871200 MADRID 21-02-2002 60,10 L. 30/1995 003.B
090402192533 M RENZI 05261612 MADRID 23-02-2002 180,00 RD 13/92 052.
090045301390 JMATEOS 05408020 MADRID 20-02-2002 60,00 RD 13/92 167.
090045264071 RMUÑOZ 08110338 MADRID 08-02-2002 90,00 RD 13/92 117.1
090044429258 J JIMENEZ DE LOS x, 44401093 MADRID 1441-2001 150,25 RDL 339/90 061.3
090045272080 A OLIVARES 50806774 MADRID 08-02-2002 60,00 RD 13/92 018.1
090045200240 C BARRIGA 50891874 MADRID 23-02-2002 90,00 RD 13/92 143.1
090402186843 D CASTILLA 50986225 MADRID 19-02-2002 120,00 RD 13/92 048.
090402188177 EGORBEA 51397614 MADRID 30-01-2002 250,00 RD 13/92 048.
090044779427 E MAESTU 05226429 VILLANUEVA DE CAÑADA 23-11-2001 93,16 RDL 339/90 061.1
090044822114 JLAVIN 13640354 TORREMOLINOS 11-01-2002 60,10 RD 13/92 167.
090044880114 M PEREZ 25734091 TORREMOLINOS 15-01-2002 90,15 RD 13/92 117.1
090044828876 M ZOUITEN X2936980H CHURRA 1641-2001 150,25 RDL 339/90 061.3
090044843051 J CORREIA 29149650 BERRIOZAR 16-11-2001 90,15 RD 13/92 117.1
090402183775 JLEYUN 18194793 ZARIQUIEGUI 12 02-2002 120,00 RD 13/92 048.
090044841546 PSANZ DE GALDEANO 29144503 GASTIAIN 09-01-2002 60,10 RD 13/92 151.2
090402184299 E ARTIEDA 33426580 PAMPLONA 17-02-2002 120,00 RD 13/92 050.
090044642800 MFUENTES 13768496 MURIEDAS 18-10-2001 300,51 RDL 339/90 060.1
090402186181 S SAN JUAN 20215807 RENEDO 10-02-2002 300,00 1 RD 13/92 050.
090044654837 JAROZAMENA 13938620 REINOSA 3140-2001 93,16 RDL 339/90 060.1
090044880643 L SARANSIG X3447762Q SANTANDER 23-01-2002 300,00 RDL 339/90 060.1
090045302357 JSANCHEZ 13770364 SANTANDER 17-02-2002 10,00 RDL 339/90 059.3
090402184317 JBUSTAMANTE 72037339 SANTANDER 17-02-2002 120,00 RD 13/92 050.
090044764590 TRANSORDIZIA SL B20204426 IRUN 1940-2001 60,10 L. 30/1995 003.B
090401955880 MHERNANDEZ 15244697 IRUN 06-11-2001 240,40 RD 13/92 048.
090045275690 JVAZQUEZ 15909927 IRUN 19-02-2002 90,00 RD 13/92 117.1
090043956792 A MARTINEZ 15973995 LEZO 26-10-2001 300,51 RDL 339/90 060.1
090045308141 F REGUEIRO 33201184 OÑATE 17-02-2002 90,00 RD 13/92 117.1
090402183623 I MARTIN 15974609 PASAJES 11-02-2002 160,00 RD 13/92 050.
090044439318 F RODRIGUEZ 15932969 RENTERIA 09-01-2002 150,25 ROL 339/90 061.3
090402180439 M ARISTEGUI 15922272 SAN SEBASTIAN 12-02-2002 120,00 RD 13/92 048.
090044859812 CALVAREZ 15954727 SAN SEBASTIAN 26-12-2001 150,25 RD 13/92 003.1
090402184100 J IBEAS 34090569 SAN SEBASTIAN 16-02-2002 180,00 RD 13/92 048.
090402188153 MVAZQUEZ 12216511 SALOU 31-01-2002 250,00 RD 13/92 048.
090044827902 A TORRE 09315166 VALLADOLID 22-11-2001 90,15 RD 13/92 117.1
090044431538 MSANCHEZ 12221858 VALLADOLID 09-01-2002 150,25 RDL 339/90 061.3
090402186971 C DELGADO 71138122 VALLADOLID 20-02-2002 120,00 RD 13/92 043.
090044433717 PET FABRICANTES ACCESORIOS B47325923 VALORIA LA BUENA 30-11-2001 150,25 RDL 339/90 061.3
090045274982 JVIGO 16237206 VITORIA GASTEIZ 15-02-2002 60,00 RD 13/92 018.1
090045274180 JVIGO 16237206 VITORIA GASTEIZ 11-02-2002 300,00 1 RD 13/92 084.1
090045307823 F MADIN ABEITIA 16276498 VITORIA GASTEIZ 05-02-2002 90,00 RD 13/92 117.1
090045307884 LGOYA 16278479 VITORIA GASTEIZ 12-02-2002 60,00 RD 13/92 169.
090044884181 MSANTOS 18597854 VITORIA GASTEIZ 30-12-2001 450,76 1 RD 13/92 003.1
090045308098 A DIAZ DE ARCAYA 42012162 VITORIA GASTEIZ 07-02-2002 90,00 RD 13/92 117.1
090044767188 0 QUILCHANO 44675296 VITORIA GASTEIZ 2641-2001 300,51 RDL 339/90 060.1
090401951448 F DE MIGUEL 44675663 VITORIA GASTEIZ 30-10-2001 180,30 RD 13/92 048.
090401953100 F ALVAREZ DE ARCAYA 16265740 AMEZAGA 19-11-2001 120,20 RD 13/92 043.
090045272171 H KARIN X1209030N CHIPRANA 16 02-2002 90,00 RD 13/92 117.1

SUBDELEGACION DEL GOBIERNO 
EN BURGOS

Habiendo resultado imposible efectuar la presente notifica­
ción en el domicilio del interesado, se procede conforme a lo 
dispuesto en el artículo 59.4 de la Ley 4/1999, de 13 de enero, 
de modificación de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de 
Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Pro­
cedimiento Administrativo Común, a efectuar la misma a tra­
vés de edictos en el «Boletín Oficial» de la provincia, ofreciendo 
un plazo de quince días, a contar desde la publicación del 
presente anuncio, para formular alegaciones o proponer prue­
bas, si lo estiman conveniente, con la advertencia de que trans­
currido dicho plazo el procedimiento seguirá su curso.

Se notifica lo siguiente:
Iniciación de procedimiento sancionador n.° 187/2002, 

incoado a don Enrique Jiménez Marín, con D.N.I. n° 16.807.100B, 
con domicilio en Avda. Cantabria, 69,11, de Burgos, por infrac­
ción del art. 23.a de la Ley Orgánica 1/92, de 21 de febrero, 
sobre Protección de la Seguridad Ciudadana, pudiendo ser 
sancionado por el Delegado del Gobierno en la Comunidad 
Autónoma de Castilla y León, con multa de 300,52 euros.

Burgos, a 15 de mayo de 2002. - El Subdelegado del Go­
bierno, Paulino del Valle Sobejano.

200204442/4405.-18,03

DEPENDENCIA DE TRABAJO Y ASUNTO SOCIALES

A tenor de lo dispuesto en el art. 59.5 de la Ley 30/92, de 26 de 
noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y 
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del Procedimiento Administrativo Común (B.O.E. 27-11-92), modifica­
da por la Ley 4/1999, de 13 de enero (B.O.E. 14-1-99), y para que 
sirva de notificación al interesado, ante el resultado negativo de la 
practicada en el domicilio reseñado, se hace público que esta Sub­
delegación del Gobierno dictó resolución en el expediente que se 
sigue y obra en la sede de esta Dependencia, calle Vitoria, 12, en la 
que puede comparecer por sí o por medio de representante, para 
conocimiento de su contenido íntegro.

Al mismo tiempo se advierte al interesado del derecho que le 
asiste a formular recurso, en el plazo de dos meses, ante el Juzgado 
de lo Contencioso-Administrativo de Burgos.

Empresa: José Antonio Martínez Alonso.

Domicilio: Calle Santa Gadea, n° 10.

C.P. y localidad: 09193 Cardeñajimeno (Burgos).

Expediente: 2001/3142.

Resolución: Denegatoria de permiso de trabajo.

Burgos, a 16 de mayo de 2002. - El Jefe de la Dependencia de 
Trabajo y Asuntos Sociales, José Ignacio Trigo Duré.

200204473/4404.-18,03

PROVIDENCIAS JUDICIALES
BURGOS

Juzgado de Primera Instancia e Instrucción 
número dos

5305M.
Número de identificación único: 09059 1 0202068/2000.
Procedimiento: Cognición 396/2000.
Sobre cognición.
De Com. Prop. Avda. del Cid, n° 59-61.
Procuradora: Doña Paula Gil-Peralta Antolín.
Contra don Rodrigo Ruiz Román.

En Burgos, a 14 de mayo de 2002. En los autos más arriba 
referenciados, obra una sentencia que copiada literalmente dice:

Sentencia núm. 268/2000. - En Burgos, a 12 de diciembre 
de 2000. El señor don José Matías Alonso Millán, Magistrado- 
Juez de Primera Instancia de Burgos, ha visto los presentes 
autos de juicio de cognición seguidos en este Juzgado al núme­
ro 396/2000, promovidos por Com. Prop. Avda. del Cid, n° 59- 
61, representados por la Procuradora doña Paula Gil-Peralta 
Antolín, contra don Rodrigo Ruiz Román.

Antecedentes de hechos. -

Primero. - En turno de reparto correspondió a este Juzgado 
la demanda inicio de las presentes actuaciones, en la que la 
parte actora, tras exponer los hechos y fundamentos de dere­
cho en que basa su pretensión, interesa que en su día se dicte 
sentencia, conforme a lo solidado en el suplico de su demanda.

Segundo. - La parte demandada fue emplazada por dos 
veces con los requisitos establecidos en el artículo 43 del De­
creto de 21 de noviembre de 1952, sin que haya contestado a 
la demanda dentro del plazo concedido, habiendo quedado los 
autos conclusos para sentencia.

Fundamentos de derecho. -

Primero. - La parte actora pide en su demanda que al haber 
arrendado con fecha 1 de septiembre de 1999, el piso sito en 
Avenida del Cid, 59-61, 2.a C, al demandado y pactándose una 
renta mensual de 51.000 pesetas, más los gastos de Comuni­
dad que ascendían a 9.000 pesetas mensuales y los consumos 
de luz y agua, girándose recibos y cantidades desde el mes de 
septiembre de 1999 hasta el mes de junio de 2000, dado que 
a primeros del mes de julio de 2000, abandonó el piso e hizo 
entrega de las llaves, girándose un total de 622.339 pesetas, 
abonándose un total de 308.971 pesetas, se adeuda en conse­

cuencia en la actualidad la suma de 262.368 pesetas, una vez 
restada la fianza de una mensualidad por importe de 51.000 
pesetas, tras alegar los fundamentos de derecho que estimó de 
aplicación, suplica al Juzgado que se dicte sentencia por la que 
se condene al demandado a abonar la suma de 262.368 pesetas 
de rentas y asimilados no satisfechos, más los intereses legales 
desde la presentación de la demanda y costas.

Segundo. - El artículo 43, párrafo 2.a, del Decreto de 21 de 
noviembre de 1952, regulador del juicio de cognición, establece 
que si el demandado ha sido emplazado en su persona o en la 
de un pariente que con él conviva, el demandante puede pedir 
que se le emplace por segunda vez en la misma forma, con el 
apercibimiento de que si no comparece ni alega justa causa, se 
le podrá tener por conforme con los hechos aducidos en la 
demanda, dictándose seguidamente la sentencia que proceda. 
El demandado se halla incurso en la previsión de dicho precep­
to, conforme al cual se le tiene por conforme con los hechos 
alegados en la demanda, debiéndose estimar la misma, en la 
aplicación de los artículos 1.089, 1.091, 1.254, 1.255, 1.258 del 
Código Civil, procediendo condenarle al abono de la cantidad 
reclamada, más los intereses legales de la misma desde la 
fecha de su emplazamiento (artículos 1.100, 1.101 y 1.108 del 
Código Civil).

Tercero. - Las costas han de imponerse al demandado, a 
tenor del párrafo 1 ° del artículo 523 de la Ley de Enjuiciamiento 
Civil.

Visto los preceptos citados y demás de pertinente aplicación.

Fallo: Estimo la demanda presentada por Com. Prop. Avda. 
del Cid, n.9 59-61, contra don Rodrigo Ruiz Román, condenando 
al referido demandado, a que pague a la parte actora la canti­
dad de 262.368 pesetas (doscientas sesenta y dos mil trescien­
tas sesenta y ocho pesetas), intereses legales desde la fecha 
de presentación de la demanda y costas.

Contra esta sentencia cabe recurso de apelación, a presen­
tar en este Juzgado, dentro del plazo de cinco días, desde la 
fecha de su notificación.

Así, por esta mi sentencia, de la que se expedirá testimonio 
para su unión a los autos, lo pronuncio, mando y firmo.

Publicación: Leída y publicada fue la anterior sentencia por 
el señor Juez que la suscribe, estando celebrando audiencia 
pública en el mismo día de su fecha, doy fe, en Burgos.

Y para que sirva de notificación en legal forma al demanda­
do don Rodrigo Ruiz Román, cuyo último domicilio conocido fue 
en calle la Ribera, 19, Urbanización Los Tomilfares, y en la ac­
tualidad se encuentra en ignorado paradero, expido la presente 
en Burgos, a 14 de mayo de 2002. - El Secretario Judicial 
(¡legible).

200204315/4270.-101,63

Juzgado de Primera Instancia e Instrucción 
número cinco

76000.
N.I.G.: 09059 1 0503223/2001.
Procedimiento: Procedimiento ordinario 423/2001.
Sobre otras materias.
De Aridos y Hormigones Maeso, S.A.
Procurador: Don Miguel Angel Esteban Ruiz.
Contra Construcciones T.J. Barcenilla, S.L

Doña María Luisa Miranda de Miguel, Magistrado-Juez del Juz­
gado de Primera Instancia e Instrucción número cinco de 
Burgos, por medio del presente.

Hace saber: Que en este Juzgado se siguen autos de pro­
cedimiento ordinario n° 423/2001, a instancia de Aridos y Hor­
migones Maeso, S.A., representada por el Procurador don Mi­
guel Angel Esteban Ruiz y dirigido por el Letrado don José 
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Ignacio Ruiz Navazo, contra Construcciones T.J. Barcenilla, S U, 
constituida en rebeldía, en los que se ha dictado sentencia, 
cuyo encabezamiento y fallo, son del tenor literal siguiente:

Sentencia. - En Burgos, a 13 de marzo de 2002. La llustrísima 
señora doña María Asunción Puertas Ibáñez, Magistrada-Juez 
sustituía del Juzgado de Primera Instancia e Instrucción n.2 5 de 
Burgos, habiendo visto y oído las precedentes actuaciones de 
juicio ordinario n.2 423/2001, seguidas a instancia de la entidad 
Aridos y Hormigones Maeso, S.A., con domicilio en Barbadillo 
del Mercado (Burgos), representada por el Procurador don Mi­
guel Angel Esteban Ruiz y dirigida por el Letrado don José 
Ignacio Ruiz Navazo, contra la entidad Construcciones 
T.J. Barcenilla, S.L, con domicilio en Burgos, calle Alfareros 
n.2 81 -1 2 C, en rebeldía procesal, sobre reclamación de 2.062.674 